
 

ZARZĄDZENIE NR 149/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO  

z dnia 19 września 2022 roku 

w sprawie:  utworzenia oddziału przygotowawczego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. 

Komisji Edukacji Narodowej w Bardzie z Filią w Przyłęku 

 

Zgodnie z art. 59 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) w zw. 

art. 165 ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

z późn. zm.), na podstawie § 16 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 marca 2022 

r. w sprawie organizacji kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących 

obywatelami Ukrainy (Dz. U. z 2022 r. poz. 645 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Od dnia 19 września 2022 r. organizuje się w Szkole Podstawowej wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Komisji Edukacji Narodowej w Bardzie z Filią w Przyłęku 

oddział przygotowawczy zlokalizowany na terenie Domu Wczasów Dziecięcych w Bardzie                          

ul. Polna 10, 57-256 Bardo.  

§ 2. Do wskazanego w §1 oddziału przygotowawczego będą uczęszczać uczniowie klas I-III, 

będące obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium Polski jest uznawany za legalny na 

podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.)                

- podlegający obowiązkowi szkolnemu, którzy nie znają języka polskiego, albo znają go na 

poziomie niewystarczającym do korzystania z nauki oraz wymagają dostosowania procesu 

kształcenia ich potrzeb edukacyjnych, a także dostosowania formy organizacyjnej wspomagającej 

efektywność ich kształcenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 

Komisji Edukacji Narodowej w Bardzie z Filią w Przyłęku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


